DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIO EM TEMPOS DE
PANDEMIA: UM ESTUDO DE CASO EM UMA ESCOLA NO INTERIOR DO CEARÁ de
autoria de WALYSSON GOMES PEREIRA, FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA,
ROGÉRIO JOSÉ MELO NASCIMENTO, JEFERSON YVES NUNES HOLANDA
ALEXANDRE, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-
6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2333

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2333